UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BQLKKTCK Lạng Sơn, ngày              tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
Thay đổi Lịch làm việc với một số doanh nghiệp trong

khu vực cửa khẩu, khu công nghiệp, địa bàn được giao quản lý
 để nắm tình hình về lao động và việc tổ chức thu các loại giá dịch vụ

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng Sơn (Ban Quản lý)

ban hành Thông báo số 83/TB-BQLKKTCK ngày 17/6/2025 lịch làm việc với

một số doanh nghiệp trong khu vực cửa khẩu, khu công nghiệp, địa bàn được

giao quản lý  để nắm tình hình về lao động và việc tổ chức thu các loại giá dịch

vụ, thời gian làm việc từ ngày 30/6/2025 - 02/7/2025.

Tuy nhiên do trùng lịch công tác đột xuất, Ban Quản lý thông báo thay đổi

lịch làm việc tại Thông báo số 83/TB-BQLKKTCK như sau:

1. Lịch làm việc ngày 30/6/2025 chuyển sang ngày 08/7/2025 (thứ 3), cụ thể:

- Từ 08h00 ngày 08/7/2025 làm việc với Công ty cổ phần xi măng

Đồng Bành

- Từ 14h00 ngày 08/7/2025 làm việc với Công ty Cổ phần đầu tư kho, bãi

Cốc Nam - Thiên Trường

- Từ 15h30 ngày 08/7/2025 làm việc với Công ty Cổ phần đầu tư Thăng Long

2. Lịch làm việc ngày 01/7/2025 chuyển sang ngày 04/7/2025 (thứ 6), cụ thể:

- Từ 08h00 ngày 04/7/2025 làm việc với Công ty Cổ phần vận tải thương

mại Bảo Nguyên.

- Từ 14h00 ngày 04/7/2025 làm việc với Công ty Cổ phần Hữu Nghị

Xuân Cương.

Các nội dung khác theo Thông báo số 83/TB-BQLKKTCK ngày

17/6/2025 không thay đổi.

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng-Lạng Sơn trân trọng thông

báo đến các đơn vị, doanh nghiệp được biết./.

 Nơi nhận:
- Các doanh nghiệp làm việc;

- Lãnh đạo Ban;

- VP, TTQLCK;

- Lưu: VT, DN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Khánh Duy

		2025-06-23T17:28:00+0700

		2025-06-24T07:30:49+0700

		2025-06-24T07:30:49+0700

		2025-06-24T07:30:49+0700